
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
01.09. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
382 

 
 
 
 
 
Про створення робочої групи з 
розробки Стратегії розвитку 
туризму Запорізької області 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 
з метою розробки комплексної Стратегії розвитку туризму Запорізької 
області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити робочу групу з розробки Стратегії розвитку туризму 

Запорізької області. 
 
2. Затвердити склад робочої групи з розробки Стратегії розвитку 

туризму Запорізької області (додається). 
 
 
 
Голова Віталій БОГОВІН 
 

 


